关于召开林秀贞事迹报告
暨学院师德标兵表彰大会的通知
各单位、各部门：

定于5月17日（周四）14:30在南益馆召开林秀贞事迹报告暨学院师德标兵表彰大会。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：5月17日（周四）14:30
二、会议地点：南益馆
三、参会人员：全体教职工（除上课教师及重要岗位值班人员）、学生代表
四、会议要求
1、与会人员14:20前进入会场，会议期间遵守会场纪律，关闭手机或调到振动状态。
    2、各单位（部门）按要求认真组织与会人员参加会议，自行打印并认真填好考勤表（附后），会议开始前交会场工作人员，如有缺勤请简要说明理由。

附件：山东职业学院会议考勤表
办公室
二〇一二年五月十六日

附件
山东职业学院会议考勤表
	会议内容
	林秀贞事迹报告暨学院师德标兵表彰大会

	时间
	5月17日14:30
	地点
	南益馆

	单位

（部门）

	应到
	      人
	实到
	   人

	缺勤名单
	缺勤事由

部门领导:                           考勤人: